De verbis domini

par illa que recuperat omnem sensum. gaudiū magnū. magnū valde et sempiternum.

Requies illa est laboris et doloris ois absentia. cure et anxietatis nulla incidētia. nulla molestia. nulla angustia. nulla cōfusio. nulla formido. vbi absterget deus oēs lacrimas ab oculis scōrum. vbi p̄sus aberit omne malū.

Requies illa est perpetua in sanitate firmitas icōcussa in animi libertate suauitas. suauissima et sup̄dulcissima in visioe creatoris delectatio. scia et sincera in scōrum societate dulcedo.

Requies in q̄ illa est indui vestimentis gl̄e. cū gl̄a et tristitia tripudiare in cōsp̄ctu diuine potētie. gl̄a et hōre coronari et radijs excellētissime claritatis penniter illustrari.

Requies illa est indefessus et irreuerberatus intuitus in illud diuine lucis archanū de sup̄na potētia sapia bonitate magnificētissima admiratio. atq̄ inter āplexus dei ois potētis indeficiēs cōmoratio. et pie eius p̄ntie sempiternaliter iugis fruitio. pennis extoro corde et tora aia atq̄ ex oibz viribz viriū medullis exultatio.

Requies illa est incircūuelata fulgide eternitatis inspectio. inextinguibilis erga ipam venā charitatis et iūcta affectio. serenissima ad p̄rem luminū accessio. et incomphēnsibilis celestium gaudiorū p̄cipatio.

Requies in q̄ illa est accūbere in cōiunio regis eterni. bibere et iebuari a mltitudine dulcedinis dñi. accēdiz inflāmarī calere et sup̄feruere in ardoribz sempiternis. ire et intrare ac penetrare vsq̄ ad intia dei. bñi vehemētia amoris haurire dulcoris fontis viter sapietesse cū deo sine fine. Amē.

Requies in q̄ illa est accūbere in cōiunio regis eterni. bibere et iebuari a mltitudine dulcedinis dñi. accēdiz inflāmarī calere et sup̄feruere in ardoribz sempiternis. ire et intrare ac penetrare vsq̄ ad intia dei. bñi vehemētia amoris haurire dulcoris fontis viter sapietesse cū deo sine fine. Amē.

Requies in q̄ illa est accūbere in cōiunio regis eterni. bibere et iebuari a mltitudine dulcedinis dñi. accēdiz inflāmarī calere et sup̄feruere in ardoribz sempiternis. ire et intrare ac penetrare vsq̄ ad intia dei. bñi vehemētia amoris haurire dulcoris fontis viter sapietesse cū deo sine fine. Amē.

Requies in q̄ illa est accūbere in cōiunio regis eterni. bibere et iebuari a mltitudine dulcedinis dñi. accēdiz inflāmarī calere et sup̄feruere in ardoribz sempiternis. ire et intrare ac penetrare vsq̄ ad intia dei. bñi vehemētia amoris haurire dulcoris fontis viter sapietesse cū deo sine fine. Amē.

Requies in q̄ illa est accūbere in cōiunio regis eterni. bibere et iebuari a mltitudine dulcedinis dñi. accēdiz inflāmarī calere et sup̄feruere in ardoribz sempiternis. ire et intrare ac penetrare vsq̄ ad intia dei. bñi vehemētia amoris haurire dulcoris fontis viter sapietesse cū deo sine fine. Amē.

Requies in q̄ illa est accūbere in cōiunio regis eterni. bibere et iebuari a mltitudine dulcedinis dñi. accēdiz inflāmarī calere et sup̄feruere in ardoribz sempiternis. ire et intrare ac penetrare vsq̄ ad intia dei. bñi vehemētia amoris haurire dulcoris fontis viter sapietesse cū deo sine fine. Amē.

Requies in q̄ illa est accūbere in cōiunio regis eterni. bibere et iebuari a mltitudine dulcedinis dñi. accēdiz inflāmarī calere et sup̄feruere in ardoribz sempiternis. ire et intrare ac penetrare vsq̄ ad intia dei. bñi vehemētia amoris haurire dulcoris fontis viter sapietesse cū deo sine fine. Amē.

Requies in q̄ illa est accūbere in cōiunio regis eterni. bibere et iebuari a mltitudine dulcedinis dñi. accēdiz inflāmarī calere et sup̄feruere in ardoribz sempiternis. ire et intrare ac penetrare vsq̄ ad intia dei. bñi vehemētia amoris haurire dulcoris fontis viter sapietesse cū deo sine fine. Amē.

Requies in q̄ illa est accūbere in cōiunio regis eterni. bibere et iebuari a mltitudine dulcedinis dñi. accēdiz inflāmarī calere et sup̄feruere in ardoribz sempiternis. ire et intrare ac penetrare vsq̄ ad intia dei. bñi vehemētia amoris haurire dulcoris fontis viter sapietesse cū deo sine fine. Amē.

et expedit secedere et vincere in bono malū ne obnitendo frustra ego ruine magne cū amicis inuoluatur. Hoc docere p̄nt ea q̄ nouiter cōtingerūt. xpi sicut pauli exēpla atq̄ dōcumēta id suadēt. nā h̄ casu pastor est fugere nō fugere est.

Logor iportunissimis. imo nimis quibus obniti vel peccare. melius aut est incidere dei manus quā hominum cum p̄nt declinari. ne amās piculū peat in illo.

Logor ad liberatiōem aliorū vel p̄ cōsuetudie t̄pis/ignaros scia et p̄nciosos moribz/ p̄o mouere et quāq̄ sufficiētioribz p̄ponere. cui t̄n dicat sapiēs. Noli velle fieri iudex nisi p̄tute valeas irrupe iniquitates.

Logor inportunissimis hominibz diuersorū morū a meis/ r̄ndere. et obsequiis cōiūgi familiaritate aut inciuilis iudicabor et ero p̄rimo piculo.

Logor gaudere oportet cū gaudētibz. **L**ogor asidue rumores audire q̄ illic cōtinue p̄stres p̄nt. q̄b̄ aie d̄es ois eripit. et in multiloquiis h̄mōi/ p̄ctm̄ nō deesse/ ac sp̄ūaliter p̄gr̄gata p̄ hec dilabi statim/ cognitū ē.

Logor laborare p̄ curiosis f̄monibz q̄b̄ absq̄ edificatiōis fructu/ maxima t̄pis p̄s absumit. et mihi cōuenit illud. stulto labore p̄sumeris.

Logor rursus curie fluctibz est nō sp̄ immergi v̄l in ḡtus iudicabor. a q̄b̄ v̄t emigrare/ sola hec fuit occasio cācellariā postulandi. et cōsulit h̄ deus. aliter t̄n q̄ sp̄abā. cur nō igit̄ habito sine cessat motus.

Logor inter hec et filia/ missas et orōes ommittere v̄l irrecollectus dicere. In q̄b̄ t̄n fructus ē vberior si bñ fiāt/ q̄s in ḡduū tali q̄li distributiōne vbi q̄s p̄u/ v̄tinā nō sepe p̄nciosus/ v̄tis nā mores/ sit eccie fructus/ intima cernētibz linquo. vbi locū h̄z illud apli. nemini cito manus imposueris neq̄ cōicaueris peccat̄s alienis.

Logor et in t̄pali vita q̄si mēdicare/ et despectus viuere. cū mediocritas aurea nō amara paup̄tas/ sit turissima/ f̄m exīgētiā stat. cū alibi abūdāter h̄eas. et menagiū iā p̄uiderim. q̄d̄ cuius detrimētō magno opteret relinquēdo dissipare/ et cū gr̄amaticulis et pueris viuere.

Logor p̄ viuēdo decanātū tenere. vbi p̄ficere verb̄ et exēplisum astrictus. et t̄n si nō resideā in cācellaria. sciūt oēs/ est iuramentū q̄le murmur quale detrimētū. et q̄liter iure vocabor monstruz biceps. ambitiois insup̄ imo deierationis exēplū putabor.

Logor liti p̄ adiuncto bñficio/ vel cedere cū irrisioe et dāno/ vel cū fortissimo et insupabili hoste in eternū dimicare. Quod a moribz meis abboiret maxie

Sequuntur cause

propter quos cācellariā dimittere volebat. Ista est pars angustiarum et calamitatum in officio cācellarie p̄ficiēti. q̄rū cōsideratiōe et sanctissimorū deū timentiū p̄silij/ cedere simpliciter et gratis/ f̄tus institui.

Logor enim plibz dñis magnis valde q̄ aduersissimi sunt cōplacere vel obsequi. noia nō ex plico illa sciētibz. Puto videtur insania/ h̄ac p̄plexitatem cū fas esset nō fugere/ si q̄dē indignatio p̄ncipis mors. et nemo p̄or duobz dñis fuisse.

Logor amicis fauere q̄ t̄n erueret me nō sufficit. nec mea factiosus et fortissimis hominibz q̄ oia calūniant q̄ ago. imo et verba mea tota aduersū me execrant. **D**ec idcirco p̄secutio pl̄ p̄sonalis ē q̄s altera. q̄ casu licet

et insonat illud auribus meis. cur non magis iniuriā patimini. **C**ogor ad p̄bēdā nō uiter anhelare. me q̄q̄ z amicos meos huic noue cure subijcere. vbi q̄nta spes puisionis sit. mores hodierni docere facilliter p̄nt et p̄fecto hoc q̄rere nō obligor. nec ex altera p̄te iprouisus stipēdijs p̄p̄ijs laborare neq̄ hūc deserere locū. vbi absq̄ onere saltez piculoso. vacare mihi met possū. z bec oīa q̄ p̄mittunt z sequuntur scādala declinare. **Q**uod si scādala post hāc resignatiōem (vt amici minant) cōtingāt. p̄fecto z veniet ea. dē vel maiora. si nō diuisio ylla. **D**alo in alio sub alio z p̄ alio. q̄s in me z sub me fieri. et notef illud salustij. **F**rustra niti z fatigādo nō nisi odiū q̄rere. extreme demētie est. **C**ogor multitudinē inseq̄ ad agēdum qd̄ nō placet aut licet. vel vt host̄ ac suspectus ambitioe h̄ri. nec h̄c dissimulare aut fugere seu tacere suff. cit. nisi patēter clama uero. cū t̄m scriptū sit. nō inseq̄ris multitudine ad faciēdū malū. **C**ogor p̄niciosa dogmata q̄lia iā seminata sunt ab aliq̄b. vel tacere cōtra cōsciam. vel cū sūmo mei. imo veritatis piculo. illa p̄ reuocatiōes corrigere z nō potius cōfirmare fauētes dicētibz miserint. vbi aut malicia p̄ualet. habitādū nō esse suadet plato. et illic **Ezech.** z **Dier.** de gemēdo valet cōsiliū. **C**ogor liguas oēs maliuolas. tāq̄ signū ad sagittā. p̄p̄erit q̄ t̄m intolerabiliter z irrōnabiliter seuiunt et penetrāt. sciūt exp̄ri. q̄stū deniq̄ nō i verbis solū sed in vita. p̄pter coherētiā q̄ndam h̄c innoiatā. sit discrimē agnoscant. **Q**uo pacto deniq̄ redimendū tps sit vident. qz dies mali sunt imo supra modū piculosissimi z seditionū semibz v. adiq̄ repleti. **A**rsyon occupata sit in laqueū ipi hierlm. se. lic̄ porro et tali naufragio non sine b̄nficio si vel nudus enatauerit. **E**x aduerso p̄p̄sentia mea nihil allegari boni p̄t nisi spes quedā alijs p̄ficiēdi. quā fingūt qd̄ā. vrinā nō ceco iudicio rapti de exiguitate mea. q̄ q̄ ad hoc inutilis sit sentio. z dudū exp̄ior. scitū vere est illud plus alijs de te. **C**osideretur h̄c acri iudicio taz ex p̄teritis q̄s ex circūstātia rerū. si plus obest ille q̄ cū suis p̄sonaliter q̄rit p̄seq̄. z cū eo iusticia piclita tur quaz iuuēt. z vbi locū h̄z si vos p̄secuti fuerint zc. **C**osideret q̄s p̄ua sit p̄ficiēdi spes apud eos q̄ sapiētes sunt in ocul̄ suis et q̄ ad nil aliud vacāt. nisi cū atheniensibz dicere vel audire aliqd̄ noui. **U**bi p̄terea